
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  24.09.2015                     № 1019                             г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О проведении смотра-конкурса  
учебно-материальной базы 
по вопросам гражданской обороны  
и защиты от чрезвычайных ситуаций  
 
 
 В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального образования 
«Город Новошахтинск» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах на 2015 год   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Провести смотр-конкурс учебно-материальной базы по вопросам гражданской 
обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – УМБ ГО и ЧС):  
 1.1 учебных классов по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» общеоб-
разовательных организаций города 20-21 октября 2015 года;  
 1.2 учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям отдела по работе с населением Администрации города 17 ноября 2015 года.   
 2. Утвердить состав судейской комиссии, перечень участников и форм оценочных 
ведомостей по проведению смотра-конкурса УМБ ГО и ЧС согласно приложениям № 1, 
№ 2, № 3, № 4. 
 3. Муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска «Управление 
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (В.И. Кондратенко) оказать 
методическую помощь участникам в подготовке к смотру-конкурсу УМБ ГО и ЧС. 
 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
                     
 
 
Первый заместитель  
Главы Администрации города                                                                     С.А. Бондаренко 
   
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» 


